

# Espanjan vaihto-ohjelma

## Alegia, País Vasco



Yhteistyö Espanjan Baskimaan **IES Aralar BHI** -koulun kanssa on alkanut vuonna 2011 Taivallahden peruskoulun huoltajakontaktien kautta. Tähän mennessä olemme järjestäneet yläkoululaisille neljä ikimuistoista viikkoa Pohjois-Espanjan Baskimaalla, vehreiden vuorten laaksossa olevassa pienessä Alegian-kylässä ja sen läheisyydessä. Espanjan vaihtoon saavat hakea kaikki Taivallahden peruskoulun 8.-9.-luokkalaiset espanjan opiskelijat.

### Viikon ohjelma

Viikon aikana tutustumme niin espanjalaiseen kuin baskilaiseen kulttuuriin, tapoihin, ruokaan, koulun-ikäntiin ja lähialueisiin.

Lennettyämme **Bilbaon**, tutustumme tähän Baskimaan suurimpaan kaupunkiin ja vierailemme maailmankuulussa Guggenheimin museossa. **San Sebastiánin (Donostia)** kauniissa rantakaupungissa käymme simpukanmuotoisella (*Playa de la concha*) rannalla ja hyödynnämme kaupungin kattavaa kauppatarjontaa. **Tolosan** pikkukaupungissa tutustumme lauantain torielämään ja ostamme kotiin herkullisia tuliaisia. **Alegiassa** ja sen lähikylissä tutustumme paikalliseen kyläelämään ja ihailemme keskiaikaisia rakennuksia, vuoristomaisemia ja nautimme pikku paikkakuntien leppoisasta tunnelmasta.



## Majoittuminen espanjalaisissa isäntäperheissä

Oppilaat majoittuvat viikon aikana kukin omassa paikallisessa perheessä. Perhe järjestää yhdessä toisten vaihtoperheiden kanssa ohjelmaa viikonlopuksi ja illoiksi. Muu aika vietetään tiiviisti yhdessä espanjalaisten ja suomalaisten kanssa niin koululla kuin retkillä.

## Kustannukset

Kustannukset koostuvat lähinnä lentolipusta (n.350e), bussilipusta (n.17-35e) ja junalipuista (n.4-8e). Espanjalainen isäntäperhe ja koulu tarjoavat ruoat ja osan liikkumisista.



## Espanjalaisten vastaanotto Suomessa

Vastaavat kokemukset Suomesta tarjoamme vastavuoroisesti espanjalaiselle ystävälle. Ystävä tutustuu suomalaiseen koulunkäyntiin, kulttuuriin ruokaan, suomalaiseen talveen ja Helsingin nähtävyyksiin. Suomalaiset perheet vastaavat viikonlopun ja iltojen ohjelmasta ja ruoasta.

Tervetuloa Espanjan leirikouluun hyödyntämään kielitaitoasi, tutustumaan espanjalaiseen ja baskilaiseen kulttuuriin paikallisten kanssa ja viettämään ikimuistoinen viikko muiden nuorten kanssa! ¡Vamos a España a pasarlo muy bien!

